PAGE
2

ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в  пункт             8 статьи  10  Положения о земельном налоге на территории города Смоленска, утвержденного решением 17-й сессии Смоленского городского Совета  III созыва от 28.10.2005 № 147
Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, бюджетным посланием Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2013-2015 годах, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 8 статьи 10 Положения о земельном налоге на территории города Смоленска, утвержденного решением 17-й сессии Смоленского городского Совета  III созыва от 28.10.2005 № 147, изменение, изложив его в следующей редакции:

«8) бюджетные учреждения, казенные учреждения, автономные учреждения, финансовое обеспечение функций которых, в том числе по оказанию муниципальных услуг физическим и юридическим лицам в соответствии с муниципальным заданием, осуществляется за счет средств бюджета города Смоленска на основе плана финансово-хозяйственной деятельности (бюджетной сметы) или субсидии на выполнение муниципального задания.».

          2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.
          3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Глава города Смоленска                                                                    А.Н. Данилюк